
ZARZĄDZENIE NR WO 113912020 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zastępstwa dyrektora Publicznej Szkoly Podstawowej 111-3 im. Lotników 
Polskich w świdwinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 11  ust. ła pkt 2 oraz ust. 1  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.),zarządzam 
co następuje: 

*1. Powołuję  Panią  Narcyzę  Juszczak do zastępowania dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr3 im. Lotników Polskich w Świdwinie z powodu usprawiedliwionej 
nieobecności od dnia 27 października 2020 r. do odwołania. 

*2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


